[image: image5.emf]

Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ofício nº 435/2024 – GP/SEC

Sorriso, em 13 de dezembro de 2024.
Ao Responsável pela Empresa
EMPORIO EVENTUALL
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA A UTILIZAÇÃO DAS ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 162/2023.
    Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste manifestar interesse em aderir parcialmente a SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA A UTILIZAÇÃO da seguinte Ata de Registro de Preço da Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, conforme a seguir:
· Ata de Registro de Preço n° 162/2024 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2024 - Empresa EMPORIO EVENTUALL - CNPJ nº 49.286.066/0001-89:

	COD. TCE

	DESCRIÇÃO DO ITEM
	UNIDADE
	QUANT.
	PREÇO ESTIMADO
	VALOR TOTAL
	DESCONTO

	00030931
	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA 107 LITROS, ENTREGUE EM LOCAL SOLICITADO E APOS
	UND
	4
	R$ 61,87
	R$ 247,48
	2%

	00030930
	LOCAÇÃO DE CAIXA TERMICA 210 LITROS, ENTREGUE EM LOCAL SOLICITADO E APÓS
	UND
	4
	R$ 65,50
	R$ 262,00
	2%

	214943-5
	GELO – ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSICOS – SACO 8 KG.
	UND
	20
	R$ 19,82
	R$ 396,40
	2%

	369832-7
	LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA, ENTREGUE EM LOCAL SOLICITADO E APOS
	UND
	600
	R$ 6,47
	R$ 3.882,00
	2%

  Sendo assim, solicitamos autorização para possível adesão da Ata de Registro de Preço n° 162/2024 da Prefeitura Municipal de Sorriso - MT.

Na certeza de contar com o vosso atendimento, aproveito a ocasião para enviar votos de estima consideração.

   Atenciosamente,

IAGO MELLA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

[image: image1.png]v ® e whsae

x | G AciBle x | 3] prefetura Muricpal de Soriso. X | @ Atade Registrode Presosn 1 X @ Radar de ControlePiblico-Mc X |+ = x

<« G % radardeprecos.tcemtgov.br/panel x 0

B Paginainicial W VeltiPonto @ Whatshpp A LoginKioton G AGILIBlue ) TCEMT: Espago o C... (™ : Tribunal de Contas... @ Radar de Controle P... @) SORRIMOBI - Login M Caixa de entrada (7.. X EXPERTGOV [ Todos os favoritos

tce

amt

COMPRAS PUBLICAS

Exercicio (Ano da Compra)

Produto Pesquisado
‘Nome do Material
Descrigdo/Codigo do Mat...
Unidade de Forecimento
Unidade Gestora (Fiscaliz..
Grupo (ttem)

Classe (item)

Tipo (item)

Objeto da lictagdo

Tipo Juridicionado/Fiscal...

Nome Fiscalizado

“u 1

Exercicio (Ano da... g, Descrigao/ ©  GrupoModalidade ¢

Busca Inteligente digite o termo aqui Q

Média Valor Unitério Mediana Valor Unitério

R$162,50 R$162,50

4

ol

Méximo Valor Unitério Valor Minimo

R$186,00 - R$139,00 -

Quantidade Fornecida Quantidade de Processos

[image: image2.png]v ® e whsae

x | G AciBle x | 3] prefetura Muricpal de Soriso. X | @ Atade Registrode Presosn 1 X @ Radar de ControlePiblico-Mc X |+ = x

<« G % radardeprecos.tcemtgov.br/panel x 0

B Paginainicial W VeltiPonto @ Whatshpp A LoginKioton G AGILIBlue ) TCEMT: Espago o C... (™ : Tribunal de Contas... @ Radar de Controle P... @) SORRIMOBI - Login M Caixa de entrada (7.. X EXPERTGOV [ Todos os favoritos

tce

amt

COMPRAS PUBLICAS

Exercicio (Ano da Compra)

Produto Pesquisado
‘Nome do Material
Descrigdo/Codigo do Mat...
Unidade de Forecimento
Unidade Gestora (Fiscaliz..
Grupo (ttem)

Classe (item)

Tipo (item)

Objeto da lictagdo

Tipo Juridicionado/Fiscal...

Nome Fiscalizado

“u 1

Exercicio (Ano da... g, Descrigao/ © MNomefiscalizado ¢

Busca Inteligente digite o termo aqui Q

Média Valor Unitério Mediana Valor Unitario

R$128,98 R$151,00

4

ol

Méximo Valor Unitario Valor Minimo

R$151,00 - R$40,90 -

Quantidade Fornecida Quantidade de Processos

[image: image3.png]v ® owhasare x | G AciBle x | 3] prefetura Muricpal de Soriso. X | @ Atade Registrode Presosn 1 X @ Radar de ControlePiblico-Mc X |+ = x

<« G % radardeprecos.tcemtgov.br/panel x 0

B Paginainicial W VeltiPonto @ Whatshpp A LoginKioton G AGILIBlue ) TCEMT: Espago o C... (™ : Tribunal de Contas... @ Radar de Controle P... @) SORRIMOBI - Login M Caixa de entrada (7.. X EXPERTGOV [ Todos os favoritos

tce
amt

COMPRAS PUBLICAS

Descrigao/Coigo...
oo ©

Busca Inteligente digite o termo aqui Q

Exercicio (Ano da Compra)

roduto Pesquisado - L Mediana Valor Unitario
e Média Valor Unitario

— R$68,41 RS$2,70 :
lm‘scncanICndlqnanat._ ) « & >
Unidade Gestora (Fiscaliz... ;
:M':m Maximo Valor Unitario Valor Minimo

e R$6.050,00 - RS0,95 -

Tipo (Item)

Objeto da lictagdo

Tipo Juridicionado/Fiscal..

Nome Fiscaizado Quantidade de Processos
Quantidade Fornecida
H P Pesquisar

[image: image4.png]v ® o Whatsapp x | d AGlLie X | [5] Prefeitura Municipal de Sorriso X | @ Ata de Registrode Pregosn® 1 X @ Radar de Controle Piblico-Mc X | + - x
<« C 2% radardeprecos.tce.mtgov.br/panel %* @

E paginaincal \J Veltiforto  ® Whstshpp A Loginkroton 0 AGILBiue %) TCEMT:Espago do C.. % = Trbunsl de Contas.. @ Radarde Controle P.. ) SORRIMOBI - Login M o d entrada (7. X EXPERTGOV £ Todos os favoritos

COMPRAS PUBLICAS

Busca Inteligente digite o termo aqui Q
Exercicio (Ano da Compra) o
— Valor Maximo Unitrio do Item
Produto Pesquisado L L A AR Quanto Maior a inte maio
Média Valor Unitrio Mediana Valor Unitario

NNome do Material

R$T1,64 R$10,80 :
Descrigdo/Cadigo do Mat... ]
- « & »
Unidade de Fornecimento

v

Unidade Gestora (Fiscaliz...

ol

Grupo (ttem)

Méximo Valor Unitario Valor Minimo

R$14,38 - R$9.43 -

Tipo (item)

Objeto da lictagdo
Tipo Juridicionado/Fiscal...

Quantidade de Processos

Nome Fiscalizado

Quantidade Fornecida

'z PO,

[image: image6.wmf]_1795599512.unknown